АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Татарск

от 18.07.2017 г.                                                                                                          № 198
О согласовании перечня имущества,
 находящегося в муниципальной собственности Зубовского муниципального образования, подлежащего передаче  в собственность муниципального образования Татарский район
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", согласно пункта11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи в муниципальную  собственность Татарского района имущества, руководствуясь Уставом Татарского района:
1.Утвердить и согласовать перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Зубовскому муниципальному образованию, подлежащего передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Татарский район, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Отделу управления недвижимости администрации Татарского района  (Бугай Л.В.) в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в администрацию Зубовского муниципального образования.
3.Отделу управления недвижимости администрации Татарского района  (Бугай Л.В.) в течение трех рабочих дней со дня подписания направить настоящее распоряжение в Правительство Новосибирской области.

4.Управлению делами администрации Татарского района (Галузиной Н.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского района.

5. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Татарского района
                         В.В. Смирнов

Кривда Е.Н.
8(38364)22002
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Татарского района

от ___________ №_______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
в собственность муниципального образования Татарский район

в процессе разграничения имущества находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями

в связи с изменением вопросов местного значения сельского поселения Зубовского сельсовета.

Раздел:  Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на 28.11.2014г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	здание, назначение- нежилое здание
	632146

Новосибирская область,

Татарский район, село Зубовка, ул. Ленина 5г
	2002г.
	54:23:051902:140

	54АЕ   722844

31.03.2015г.
	730503-00

	2
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов- эксплуатация котельной
	Ориентир: 632146

Новосибирская область,

Татарский район,

ул.Ленина, 5в

	54:23:051902:102

	54-54/022-54/022/016/2015-41/1

14.09.2015г.
	444-15

	Раздел:  Объекты движимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	количество
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на «___»____201_г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Котел «КВВ-0,6»
	2
	2002

	187247- 00

	2
	Котел «КВВ-0,8»
	1
	2002

	121591-00

	3
	Дымосос ДН- 9,6,3
	1
	2007

	49500-00

	Дымосос ДН- 6,55
	1
	2011

	58050-00

	Вентиляторы

	2002

	11855-72

	Насос
	1
	2008

	21708-00

	Насос К-100-80-160
	1
	2010

	32273-00

	Сварочный аппарат
	1
	2010

	27380-00

	Дизель - Генератор
	1
	2011

	256170-00

	Преобразователь частоты тока
	1
	2011

	166264-00

	ограждение для складирования угля
	1
	2011

	77599-00

	Циклон ЦН 15 600 – 2УП
	1
	2012

	87500-00

	Дымосос ДН -0,8
	1
	2014

	86000-00